



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

STRATEGICKÝ PLÁN SZP



Smlouva o dílo

ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: **SML-0037/2024**

Číslo smlouvy u zhotovitele: **S26-014-0001**

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Žirovnice**
se sídlem: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČ: 00249505
DIČ: CZ00249505
jednající: Radek Vopravil – starosta města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-622158339/0800

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
jednající: Martin Kolář, DiS. – ředitel oblasti J. Hradec, z pověření
Miroslav Zettl – technik odd. přípr. a kalkulací, z pověření
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 994404-0147137001/0800

dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé

I. Předmět plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést na akci **LC Horní Budín** modernizaci lesní cesty – podrobněji viz projektová dokumentace a položkový rozpočet v příloze.
- 2) Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět plnění smluvní cenu podle čl. II této smlouvy.
- 3) Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré údaje potřebné k provedení předmětu smlouvy na žádost zhotovitele a bez zbytečných odkladů zodpoví jemu položené dotazy a žádosti o upřesnění parametrů.

II. Cena

Cena prací je vymezena touto smlouvou a jejími přílohami, bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude účtována daň z přidané hodnoty dle aktuálně platných předpisů. Cena je nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady. Platba bude probíhat po dohodě objednatele se zhotovitelem.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

STRATEGICKÝ PLÁN SZP



Cena bez DPH: 3 875 349,65 Kč
DPH 21 %: 813 823,43 Kč
Cena včetně DPH: 4 689 173,08 Kč

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést modernizaci lesní cesty ve sjednané době: **dokončení nejpozději do 31. srpna 2026.**

IV. Místo plnění

Místo plnění obec a k. ú. Stojčín, p. č. 273/1. V případě nutnosti upřesnění místa plnění se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout potřebné informace.

V. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody

Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele jeho převzetím.

VI. Odpovědnost za vady

1. Záruční doba se sjednává v trvání **60 měsíců**. Lhůta začíná běžet podpisem zápisu o předání.
2. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady neprodleně bezplatně odstranit vady dodávky, a to na základě písemného oznámení objednatele. Strany se mohou dohodnout, že na místo odstranění vady poskytne zhotovitel objednateli přiměřenou slevu.

VII. Platební podmínky

Cena prací bude placena na základě vyúčtování, vystavené faktury za dále stanovených podmínek. Cena bude zaplacená po dokončení díla nebo na základě dohody objednatele se zhotovitelem. Zhotovitel má nárok na zálohové platby, které však budou vždy řádně vyúčtovány závěrečnou fakturací. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle aktuálně platných předpisů. Splatnost faktur se stanoví na 14 dnů od vystavení faktury.

VIII. Splnění závazku zhotovitele – předání a převzetí předmětu smlouvy

Zhotovitel předá předmět smlouvy se zápisem o předání, jehož náležitosti jsou dále stanoveny. K převzetí vyzve objednatel nejméně 5 dní předem. Objednatel je povinen předmět smlouvy převzít i v případě, že bude dodán před skončením výše uvedené lhůty.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, je objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením částek, vyúčtovaných mu podle této smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

X. Ostatní ujednání



1. Vlastníkem předmětu smlouvy je objednatel. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na předmětu smlouvy do okamžiku předání, pokud tyto škody zavinil, nebo těmto škodám mohl při vynaložení obvyklé péče zabránit.
2. Odstoupení od smlouvy se řídí obecnou právní úpravou.
3. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však 12 let od poslední platby.
4. Ve všech subdodavatelských smlouvách bude zajištěn závazek, že subjektům provádějícím audit a kontrolu poskytnou všechny nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností (nařízení Komise (ES) č. 448/2004, Pravidlo č. 1, bod 3.2.).
5. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (zejména kontrolám ze strany Ministerstva zemědělství ČR, Státního zemědělského intervenčního fondu, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu ve veřejné správě, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise a Evropského účetního dvora, popř. jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel Programu rozvoje venkova, Podmínek a realizace projektu.

XI. Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze změnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, označeným jako dodatek této smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

V Žirovnici dne

V Jindřichově Hradci dne

.....
Radek Vopravil
starosta města Žirovnice

.....
Martin Kolář, DiS.
ředitel oblasti J. Hradec
SWIETELSKY stavební s.r.o.

.....
Lenka Frůhaufová
vedoucí odd. přípr. a kalkulací
SWIETELSKY stavební s.r.o.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 03.10.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0157 LC HORNÍ BUDÍN-ŽIROVNICE

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00 12,00	Odbytová cena s DPH
003.12b Rek. stáv. lesní cesty 1L nebo 2L s výsl. třídou 1L	3 726 431,36	782 550,59	4 508 981,95
007.03 Hospodářský propustek DN 400-500mm o dl.10m včetně	92 692,79	19 465,49	112 158,28
007.19 Lesní sklad	56 225,50	11 807,36	68 032,86
STAVBA CELKEM	3 875 349,65	813 823,43	4 689 173,08

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 03.10.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0157 LC HORNÍ BUDÍN-ŽIROVNICE

003.12b Rek. stáv. lesní cesty 1L nebo 2L s výsl. třídou 1L

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním <i>3,80*1460</i>	5 548,000	m2	14,24	79 003,52
			<i>0,00000</i>			
5	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm <i>3,30*1460</i>	4 818,000	m2	268,20	1 292 187,60
			<i>0,00000</i>			
7	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva <i>3,80*1460</i>	5 548,000	m2	8,99	49 876,52
			<i>0,00000</i>			
9	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm <i>3,50*1460</i>	5 110,000	m2	313,75	1 603 262,50
			<i>0,00000</i>			
10	569841111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 12 mm <i>(1460)*2*0,35</i>	1 022,000	m2	172,88	176 683,36
			<i>0,00000</i>			
11	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm <i>1432*0,35+1328*0,353</i>	969,984	m2	66,20	64 212,94
			<i>0,00000</i>			
12	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>244,44*1,8</i>	439,992	m3	23,33	10 265,01
			<i>439,99200</i>			
13	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 200 do 2 500 m <i>188,37*1,8</i> <i>244,44*1,8</i>	779,058	m3	18,99	14 794,31
			<i>339,06600</i> <i>439,99200</i>			
14	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hominy soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti <i>779,058</i>	779,058	m3	14,30	11 140,53
			<i>779,05800</i>			
14	997221159	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m <i>23</i>	23,000	t	73,67	1 694,41
			<i>0,00000</i>			
15	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo násovu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezhutněných nebo zhutněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m <i>585+159+227</i>	971,000	m	59,24	57 522,04
			<i>971,00000</i>			
15	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu <i>2180,671</i>	2 180,671	t	27,74	60 491,81
			<i>2180,67100</i>			

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 03.10.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0157 LC HORNÍ BUDÍN-ŽIROVNICE

16	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalože <i>ním na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny</i>	10,000 m	132,00	1 320,00
17	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálen <i>ost do 50 m</i> <i>2,3</i>	2,300 t	160,15	368,35
19	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 <i>3,50*1460</i>	5 110,000 m2	18,19	92 950,90
28	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčn <i>ém i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2</i> <i>3,80*1460</i>	5 548,000 m2	37,97	210 657,56

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 3 726 431,36

007.03 Hospodářský propustek DN 400-500mm o dl.10m včetně

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
3	919511112 Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou <i>2*0,5*1*2</i>	2,000 m3		11 455,52	22 911,04
4	181152302 Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním <i>45</i>	45,000 m2		28,15	1 266,75
5	564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 20 <i>0 mm</i> <i>45</i>	45,000 m2		230,10	10 354,50
6	121112003 Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm <i>4,5*10</i>	45,000 m2		58,54	2 634,30
7	122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 <i>0,1*4,5*10</i> <i>Součet</i>	4,500 m3		585,41	2 634,35
8	171251101 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhotně <i>ných jakékoliv třídy těžitelnosti</i> <i>4,5+9+1,92</i>	15,420 m3		45,25	697,76
9	998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	50,024 t		80,32	4 017,93
10	274315124 Základové konstrukce z betonu pasy prokládaného kamenem tř. C 16/20 <i>2*0,6*0,8*2</i>	1,920 m3		5 001,05	9 602,02
11	564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm <i>6,3*0,7</i>	4,410 m2		128,08	564,83
12	175151201 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny <i>3,225</i>	3,225 m3		612,64	1 975,76

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 03.10.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0157 LC HORNÍ BUDÍN-ŽIROVNICE

13	58331200	šterkopísek netříděný <i>3,225*2 Přepočtené koeficientem množství</i>	6,450 t <i>0,00000</i>	582,17	3 755,00
14	463211141	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděn <i>ého, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg</i> <i>"zajišťovací pas" ((1,9*0,8)-0,285)*0,3</i> <i>2*1,5*1,3*0,2</i> <i>Součet</i>	1,151 m3 <i>0,00000</i> <i>0,00000</i> <i>0,00000</i>	5 764,56	6 635,01
17	919521013	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 400	7,500 m	634,03	4 755,23
18	PFB.1020101	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 40/250	3,000 kus	5 509,80	16 529,40
19	123252101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupi <i>ny 3 do 20 m3</i> <i>7,5*1*1,2</i>	9,000 m3 <i>0,00000</i>	337,35	3 036,15
20	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v <i>hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3</i> <i>0,6*2*0,8*2</i>	1,920 m3 <i>0,00000</i>	688,94	1 322,76
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		92 692,79

007.19 Lesní sklad

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
2	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro j <i>akékoliv tloušťky bez živичného pojiva</i> <i>6,5*31</i>	201,500	m2	26,16	5 271,24
				<i>0,00000</i>		
4	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdále <i>nost do 200 m jakékoliv délky objektu</i> <i>77,831</i>	77,831	t	22,07	1 717,73
				<i>0,00000</i>		
10	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se <i>zhutněním</i> <i>6,5*31</i>	201,500	m2	14,31	2 883,47
				<i>0,00000</i>		
11	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do <i>100 m2, po zhutnění tl. 200 mm</i> <i>6,5*31</i>	201,500	m2	230,04	46 353,06
				<i>0,00000</i>		
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :			56 225,50

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
813 823,43

Odbytová cena bez DPH :

3 875 349,65

Odbytová cena s DPH :

4 689 173,08

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_5
Stavba: LC Horní Budín

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.09.2024

Zadavatel: IČ:
Město Žirovnice DIČ:
Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Ing. Miroslav Červenka DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 875 349,65
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 875 349,65	813 823,43
snížená	12,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 689 173,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_5

Stavba:

LC Horní Budín

Místo:

Město Žirovnice

Zadavatel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

27.09.2024

Projektant:

Ing. Miroslav Červenka

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 875 349,65	4 689 173,08	
007.03	hospodářský propustek DN 400-500 mm o délce do 10 m včetně	92 692,79	112 158,28	STA
007.19	lesní sklad	56 225,50	68 032,86	STA
003.12b	Rekonstrukce stávající lesní cesty 1L nebo 2L s výslednou třídou 1L	3 726 431,36	4 508 981,95	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Horní Budín
Objekt:

007.03 - hospodářský propustek DN 400-500 mm o délce do 10 m včetně

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Žirovnice

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Město Žirovnice

Zpracovatel:
Ing. Miroslav Červenka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 692,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	92 692,79 0,00	21,00% 12,00%	19 465,49 0,00
Cena s DPH		v CZK	112 158,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Horní Budín
Objekt:

007.03 - hospodářský propustek DN 400-500 mm o délce do 10 m včetně

Místo:		Datum:	27.09.2024
Zadavatel:	Město Žirovnice	Projektant:	Město Žirovnice
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Miroslav Červenka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 92 692,79

D HSV Práce a dodávky HSV 92 692,79

D 1 Zemní práce 17 322,83

6	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	45,000	58,54	2 634,30
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121112003					
	VV	4,5*10			45,000		

7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,500	585,41	2 634,35
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101					
	VV	0,1*4,5*10			4,500		
	VV	Součet			4,500		

19	K	123252101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,000	337,35	3 036,15
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/123252101					
	VV	7,5*1*1,2			9,000		

20	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,920	688,94	1 322,76
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
	VV	0,6*2*0,8*2			1,920		

8	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	15,420	45,25	697,76
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
	VV	4,5+9+1,92			15,420		

12	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,225	612,64	1 975,76
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201					
	VV	3,225			3,225		

13	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	6,450	582,17	3 755,00
----	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

	VV	3,225*2 *Přepočtené koeficientem množství			6,450		
--	----	---	--	--	-------	--	--

4	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	45,000	28,15	1 266,75
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV	45			45,000		

D 2 Zakládání 9 602,02

10	K	274315124	Základové konstrukce z betonu pasy prokládaného kamenem tř. C 16/20	m3	1,920	5 001,05	9 602,02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274315124					
	VV	2*0,6*0,8*2			1,920		

D 4 Vodorovné konstrukce 6 635,01

14	K	463211141	Hovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	1,151	5 764,56	6 635,01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211141					
	VV	"zajišťovací pas" ((1,9*0,8)-0,285)*0,3			0,371		
	VV	2*1,5*1,3*0,2			0,780		
	VV	Součet			1,151		

D 5 Komunikace pozemní 10 919,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,410	128,08	564,83
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231011 6,3*0,7		4,410		
5	K	564861011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	45,000	230,10	10 354,50
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011 45		45,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 195,67
3	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou	m3	2,000	11 455,52	22 911,04
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919511112 2*0,5*1*2		2,000		
17	K	919521013	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 400	m	7,500	634,03	4 755,23
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521013				
18	M	PFB.1020101	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 40/250	kus	3,000	5 509,80	16 529,40
D 998			Přesun hmot				4 017,93
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	50,024	80,32	4 017,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Horní Budín

Objekt:

007.19 - lesní sklad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.09.2024

Zadavatel:

Město Žirovnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Město Žirovnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Červenka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 225,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 225,50	21,00%	11 807,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 032,86

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Horní Budín
Objekt: 007.19 - lesní sklad

Místo:
Zadavatel: Město Žirovnice
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 27.09.2024
Projektant: Město Žirovnice
Zpracovatel: Ing. Miroslav Červenka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 56 225,50

D HSV Práce a dodávky HSV 56 225,50

D 1 Zemní práce 8 154,71

2	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva	m2	201,500	26,16	5 271,24
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113108441
VV 6,5*31 201,500

10	K	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	201,500	14,31	2 883,47
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951114
VV 6,5*31 201,500

D 5 Komunikace pozemní 46 353,06

11	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	201,500	230,04	46 353,06
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564661011
VV 6,5*31 201,500

D 998 Přesun hmot 1 717,73

4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	77,831	22,07	1 717,73
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111
VV 77,831 77,831

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Horní Budín
Objekt:
003.12b - Rekonstrukce stávající lesní cesty 1L nebo 2L s výslednou třídou 1L

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.09.2024

Zadavatel:
Město Žirovnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Město Žirovnice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Miroslav Červenka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 726 431,36	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	3 726 431,36	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 726 431,36

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Horní Budín

Objekt: 003.12b - Rekonstrukce stávající lesní cesty 1L nebo 2L s výslednou třídou 1L

Místo:		Datum:	27.09.2024
Zadavatel:	Město Žirovnice	Projektant:	Město Žirovnice
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Miroslav Červenka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 726 431,36

D HSV Práce a dodávky HSV 3 726 431,36

D 1 Zemní práce 166 399,89

7	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	5 548,000	8,99	49 876,52
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113108441
VV 3,80*1460 5 548,000

17	K	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	10,000	132,00	1 320,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113205111

27	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	779,058	18,99	14 794,31
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451105
VV 188,37*1,8 339,066
VV 244,44*1,8 439,992
VV Součet 779,058

22	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	439,992	23,33	10 265,01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
VV 244,44*1,8 439,992

15	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	779,058	14,30	11 140,53
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103
VV 779,058 779,058

1	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	5 548,000	14,24	79 003,52
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV 3,80*1460 5 548,000

D 5 Komunikace pozemní 3 375 741,92

10	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	5 110,000	313,75	1 603 262,50
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	--------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565156111
VV 3,50*1460 5 110,000

29	K	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	5 548,000	37,97	210 657,56
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566201111
VV 3,80*1460 5 548,000

20	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	5 110,000	18,19	92 950,90
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109
VV 3,50*1460 5 110,000

5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	4 818,000	268,20	1 292 187,60
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	--------------

VV 3,30*1460 4 818,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	569841111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 120 mm	m2	1 022,000	172,88	176 683,36
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569841111 (1460)*2*0,35		1 022,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 734,98
16	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	971,000	59,24	57 522,04
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112 585+159+227		971,000		
12	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	969,984	66,20	64 212,94
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909612 1432*0,35+1328*0,353		969,984		
D 997			Přesun sutě				2 062,76
18	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	2,300	160,15	368,35
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221151 2,3		2,300		
19	K	997221159	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m	t	23,000	73,67	1 694,41
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221159 23		23,000		
D 998			Přesun hmot				60 491,81
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 180,671	27,74	60 491,81
VV			2180,671		2 180,671		